
　　　　　　第１８回　１０１スーパーキストーナメント結果

２０１３年１２月８日　磯ノ浦にて開催　　

　例年なら１１月に開催されるのですが今年は日程上１２月開催となってしまいまし
た。さすが１２月、朝の冷え込みの厳しい中スタート。最初の２時間ぐらいは何の
反応も無いという状況が続きましたが時間が経つにつれ徐々に暖かくなり
ポツポツながら釣れ出し、群れに当たれば４連なんてのもあり、渋いながらも皆さん
持ってる技術を駆使するという大会になりました。

　上位にはやはりと言うべき方々が名を連ねる結果となり、終盤パターンを見つけ
た東田さんが初優勝されました。２桁釣果が４名という厳しい結果となりましたが、
来年の日程はサーファーとの兼ね合いもありますが、熟考したいと思います。
競技終了後は恒例の海浜清掃に御協力頂き、ありがとうございました。
　また参加の皆様のご協力のおかげで、本大会も事故なく無事に開催できました
こと重ねてお礼申し上げます。本大会に寄せて参加の皆様の多くから協賛品を　　
頂戴いたしました。この場をおかりしてお礼申し上げます。ありがとうございました。

第１８回　成績表

参加者　　２９名

審査　キスの総匹数



順位 氏名 匹数
優勝 東田高松 13

2 田中義一 13
3 吉田敏昭 12
4 武之森浩 10
5 野村道雄 8
6 山本輝彦 7
7 佐藤大輔 6
7 中峰真哉 6
7 戸村貴行 6
10 横平恒治 5 優勝者の東田氏

10 小林大悟 5
12 大江隆弘 4
13 渡辺和典 3
13 原田 明 3
15 永田純一 1
15 池田克弘 1
15 内山忠雄 1
15 廣瀬益美 1
15 島岡照男 1
15 山内昌文 1
以下は釣果無しです

※１位、２位は同引数でした
　　ので１尾長寸で決定

上位３名左から吉田氏・東田氏・田中氏



　　　　　　第１８回　１０１スーパーキストーナメント結果

２０１３年１２月８日　磯ノ浦にて開催　　

　例年なら１１月に開催されるのですが今年は日程上１２月開催となってしまいまし
た。さすが１２月、朝の冷え込みの厳しい中スタート。最初の２時間ぐらいは何の
反応も無いという状況が続きましたが時間が経つにつれ徐々に暖かくなり
ポツポツながら釣れ出し、群れに当たれば４連なんてのもあり、渋いながらも皆さん
持ってる技術を駆使するという大会になりました。

　上位にはやはりと言うべき方々が名を連ねる結果となり、終盤パターンを見つけ
た東田さんが初優勝されました。２桁釣果が４名という厳しい結果となりましたが、
来年の日程はサーファーとの兼ね合いもありますが、熟考したいと思います。
競技終了後は恒例の海浜清掃に御協力頂き、ありがとうございました。
　また参加の皆様のご協力のおかげで、本大会も事故なく無事に開催できました
こと重ねてお礼申し上げます。本大会に寄せて参加の皆様の多くから協賛品を　　
頂戴いたしました。この場をおかりしてお礼申し上げます。ありがとうございました。



　　　　　　　　　　


